
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt hồ sơ yêu cầu  

Gói thầu Số 24 – Thi công di dời hệ thống nước cầu P’ré 

Thuộc dự án: Xây dựng thay thế 05 cầu yếu 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN GIAO THÔNG TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 về việc Quy định chi tiết hợp đồng 

xây dựng và số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 sửa đổi Nghị định 37/2015/NĐ-

CP; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quản lý dự 

án đầu tư xây dựng; số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 về việc quản lý, thanh 

toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công và số 35/2023/NĐ-CP ngày 

20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản 

lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Chỉ thị số 47/CT-TTg ngày 27/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc chấn chỉnh công tác đấu thầu trong các dự án đầu tư phát triển và hoạt 

động mua sắm thường xuyên sử dụng vốn Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng: số 

1895/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 về việc phê duyệt dự án đầu tư; số 16/QĐ-

UBND ngày 02/01/2024 về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư; số 

2025/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 về việc phê duyệt một phần kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; số 1299/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 về việc phê duyệt bổ sung kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu; số 1792/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 về việc phê duyệt 

bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu; số 1853/QĐ-UBND ngày 27/9/2023 về 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

BAN QLDA GIAO THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BQLDA Lâm Đồng, ngày       tháng 7 năm 2024 



2 

 

việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu; số 520/QĐ-UBND ngày 

26/3/2024 về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu và số 

1041/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu thuộc dự án đầu tư Xây dựng thay thế 05 cầu yếu; 

Căn cứ văn bản số 2444/UBND-KH ngày 29/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Lâm Đồng về việc đính chính Quyết định số 520/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 

về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự án đầu tư Xây 

dựng thay thế 05 cầu yếu; 

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-BQLDA ngày 07/6/2024 của Ban Quản lý 

dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công – dự 

toán di dời hệ thống nước của cầu P’ré (thuộc hạng mục Giải phóng mặt bằng) 

thuộc dự án đầu tư Xây dựng thay thế 05 cầu yếu; 

Xét Tờ trình số 67/TTr-BQLDA ngày 28/6/2024 của Ban Quản lý dự án 

giao thông tỉnh Lâm Đồng về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt hồ sơ yêu cầu 

gói thầu Số 24 – Thi công di dời hệ thống nước cầu P’ré thuộc dự án Xây dựng 

thay thế 05 cầu yếu (kèm theo báo cáo thẩm định hồ sơ yêu cầu số       /BC-

BQLDA ngày     /7/2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu Số 24 – Thi công di dời hệ 

thống nước cầu P’ré thuộc dự án Xây dựng thay thế 05 cầu yếu, với các nội 

dung chủ yếu như sau: 

1.1. Cấp thẩm quyền phê duyệt dự án: Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm 

Đồng. 

1.2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng. 

1.3. Đơn vị lập hồ sơ yêu cầu: Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm 

Đồng. 

1.4. Tên dự án: Xây dựng thay thế 05 cầu yếu. 

1.5. Địa điểm xây dựng: Huyện Đức Trọng - tỉnh Lâm Đồng. 

1.6. Tên gói thầu: Gói thầu Số 24 – Thi công di dời hệ thống nước cầu 

P’ré. 

1.7. Giá gói thầu: 616.554.751 đồng. (Sáu trăm mười sáu triệu, năm trăm 

năm mươi bốn nghìn, bảy trăm năm mươi mốt đồng). 

1.8. Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Chỉ định thầu. 

1.9. Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

1.10. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

1.11. Thời gian thực hiện gói thầu: 01 tháng.  



3 

 

1.12. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách Trung ương bổ sung có mục tiêu kế 

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025. 

1.13. Nội dung hồ sơ yêu cầu:  

a. Phần 1: Thủ tục chỉ định thầu 

- Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

- Chương II. Tiêu chuẩn đánh giá HSĐX. 

- Chương III. Biểu mẫu. 

b. Phần 2: Yêu cầu về xây lắp 

- Chương IV. Yêu cầu về xây lắp. 

c. Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng 

- Chương V. Điều kiện chung của hợp đồng. 

- Chương VI. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

- Chương VII. Biểu mẫu hợp đồng. 

Điều 2. Tổ chuyên gia có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

đúng các quy định hiện hành để đảm bảo hiệu quả trong đấu thầu; chịu trách 

nhiệm tính đúng đắn các nội dung hồ sơ yêu cầu kèm theo Tờ trình số 67/TTr-

BQLDA ngày 28/6/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng Kỹ 

thuật quản lý chất lượng, Tài chính kế hoạch, Điều hành dự án; Tổ chuyên gia 

đấu thầu và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan đã được Ủy ban nhân dân tỉnh 

Lâm Đồng giao nhiệm vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Ban Giám đốc; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Trang thông tin điện tử Ban; 

- Lưu: VT, P.ĐHDA, P.TC-KH, P.KTQLCL. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Chương 

 


		2024-07-03T15:44:18+0700


		2024-07-03T16:48:45+0700


		2024-07-03T16:48:45+0700


		2024-07-03T16:48:45+0700




